Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 23/07/2024.
Número da edição: 3637

GERÊNCIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital  e seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR
DA  PROVA  PRÁTICA  constante  no  anexo        I     ,    referente  ao  cargo de   AUXILIAR  DE
ENFERMAGEM, do  Processo Seletivo Simplificado n° 004/2024 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 22 de julho de 2024.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

RESULTADO DE PROVA PRÁTICA

NOME COMPLETO RESULTADO

Adinalva Leite da Silva Aprovad o

Alessandra da Silva Barbosa Aprovad o

Aline dos Santos Vitor de Freitas Reprovad o

Ana Paula Araújo da Paz Aprovad o

Anadir Aparecida Ramires Gonçalves Aprovad o

Anderson de Morais Aprovad o

Apoema Thelma Machado de Souza Aprovad o

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

Bruna Araújo Arruda Aprovad o

Camilly Vitória Chagas da Silva Reprovad o

Claudete Necre Reprovad o

Claudia Aparecida de Amorim Aprovad o

Cleide Braga de Oliveira Aprovad o

Cristiane de Lima Aprovad o

Daniele Barbosa Andrade Reprovad o

Edina Nenburg Figueiredo Nakahara Aprovad o

Eloiza Cano Costa Aprovad o

Erika Ocampos Garcia Aprovad o

Fabiana Rodrigues de Souza Reprovad o

Fernanda da Silva Araújo Aprovad o

Fernanda Zoccal Lopes Martins Rigonato Aprovad o

Franciely Pedroso da Silva Aprovad o

Igor Sturnich Nogueira Aprovad o

Ivonete Batista dos Santos Aprovad o

Janaina da Silva Menezes Aprovad o

Janaina Welter da Trindade Reprovad o

Jennifer Dayane do Nascimento Morais Aprovad o

Jucelaine de Souza Aprovad o

Juliana Jesus da Silva de Souza Aprovad o

Juliana Mongelo Ifran Sodré Aprovad o

Juliana Silva Aprovad o

Karine Garcia Aprovad o

Laisa Gois Santos Pinheiro Aprovad o

Leandra dos Santos Aprovad o

Letícia Macanhan Alencar Reprovad o

Lucélia Lopes Ibarra Aprovad o

Luci Meire Novaes da Silva Villalva Aprovad o

Luísa Daiany Amaral da Silva Reprovad o

Madalena Bigoli de Faria Aprovad o

Márcia Gonçalves de Oliveira Aprovad o

Márcia Rodrigues Aprovad o

Maria Benedita Barboza Reprovad o

Maria Lúcia Alves Reprovad o

Marilete Valensuelo Aprovad o

Marta Aparecida dos Santos Aprovad o

Marta Cardozo Proença Reprovad o

Marta Maia Vieira Aprovad o

Matheus Felipe Rodrigues da Silva Reprovad o

Nayla Beatriz da Silva Ribeiro Reprovad o

Paula Regina Teixeira Aprovad o

Raquel da Silva Vieira Aprovad o

Raquel de Oliveira Castilho Reprovad o

Rosangela dos Santos Aprovad o

Roseli Fernanda dos Santos Aprovad o

Roseli Honorata de Paula Reprovad o

Roseli Paulino Kaus Aprovad o

Rosiane Capristano Freitas Barnosa Aprovad o

Rosiane Siqueira Rodrigues Aprovad o

Roxanne Aparecida Cardena Teodoro Aprovad o

Rozilda Silva Vieira Aprovad o

Rozilva Pereira da Silva Santos Aprovad o

Rozineide Alves Maurício Aprovad o

Samara Bruna Rodrigues Brito Reprovad o

Selma da Silva Reprovad o

Shirlei Martins de Brito Aprovad o

Silvia Amaro de Jesus Aprovad o

Silvia Aparecida dos Santos Souza Aprovad o

Solandia Camargo da Silva Reprovad o

Solange Gomes Garcia Aprovad o

Thais Alves de Almeida Aprovad o

Thaís Fernanda Ramalho da Silva Aprovad o

Vanessa Barros Pereira Aprovad o

Vanessa Chaves de Moraes Aprovad o

Vera Lúcia Barreto de Araújo Aprovad o

Verginia Simão da Silva Aprovad o

Veronilda Correia Aprovad o

Zenilda Alexandre da Silva Melo Aprovad o

Matéria enviada por CLÉIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN